
 

1 

 

 

Repertorio n. 112/2017 

prot. n. 46567/III/12  

del 05/06/2017 

 
 

Oggetto: Approvazione atti per l’assegnazione di n. 1 borsa di mobilità e riapertura termini 

del Bando di selezione per lo svolgimento di attività formative e di ricerca finalizzate alla 

preparazione della tesi di laurea nell’ambito del progetto “Rediscovering the Sources of 

Territorial Sustainability: Institutions for Development and Advanced Human Welfare”– 

REST. (CUP F12I15000450008) 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO CISALPINO “INSTITUTE FOR COMPARATIVE 

STUDIES IN EUROPE 

 

---------------------------------------------------OMISSIS------------------------------------------------ 

 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 25579/III/14 del 27/02/2017 pubblicato in data 27/02/2017  

con scadenza alle ore 12:00 del giorno 17/03/2017; 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione Rep. n. 62/2017 prot. n. 29393/III/12 del 

23/03/2017; 

 

VISTI gli atti della Commissione di selezione riunitasi in data 27/03/2017 che hanno selezionato 

1 candidato; 

 

…………………………………….OMISSIS…………………………………………… 

 

DECRETA 

 

 

1. di approvare la seguente graduatoria dello studente risultato idoneo con punteggio pari o 

superiore a 70/100: 

 

Cognome Nome Matricola Punteggio 

Cormani  Alessandro 1014899 80 

 

Il candidato  della graduatoria sono assegnatari della borsa di mobilità e dovranno trasmettere il 

modulo di accettazione della borsa di mobilità all’indirizzo email giovanna.dellacioppa@unibg.it  

entro il 12/06/2017. Il modulo è disponibile sul sito web dell’Università al link 

http://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati > alla voce “Bandi in 

espletamento”  

In caso di mancata accettazione, il candidato sarà considerato rinunciatario alla borsa e il suo 

status di selezionato, decadrà automaticamente. 

 

mailto:giovanna.dellacioppa@unibg.it
http://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati


 

2 

 

-----------------------------------------------OMISSIS--------------------------------------------------- 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo 

di Ateneo” ed è agli atti dell’Ufficio di Coordinamento dei Centri di Ricerca di Ateneo - 

Rettorato. 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

F.to Silvio Vismara 


